
ZARZĄDZENIE NR 20/2015 
 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 11 maja 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru podmiotu gospodarczego,  

który w imieniu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

przeprowadzi przetarg publiczny na sprzedaż nieruchomości. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do wyboru podmiotu gospodarczego, który w imieniu 

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie przeprowadzi przetarg 

publiczny na sprzedaż nieruchomości Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej 

– Curie znajdującej się w Warszawie przy ul. Blacharskiej 1, nr lokalu 487 oraz garażu nr 2 

przy ul. Noworacławickiej 9, zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków 

trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu. 

§ 2 

W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 
 

1.  Przewodniczący  - mgr Michał Wiśniewski – Komorowski 

2.  Członek - inż. Robert Stanisławski 

3.  Członek - mgr  Radosław Bojanowski 

4.  Członek  - mgr Tomasz Gałecki 

§ 3 

Komisja rozwiąże się po podpisaniu umowy.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


